



Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie
09-530 Gąbin, Koszelew 2, pow. plocki, woj. mazowieckie
tel. 24-267-51-51/fax. 24-267-51-68,
www.dpskoszelew.pl, e-mail: poczta@dpskoszelew.pl

DPS.AD.2013.6.23

Koszelew, dnia 19.10.2023 r.



Rada Miasta i Gminy Gąbin
Przewodniczący
Pan Edward Wilgocki

WNIOSEK

Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie wnosi o zwolnienie z podatku od nieruchomości w 2024 roku.

Nasz Dom jest jednostką organizacyjną powiatu plockiego. Działalność w zakresie pomocy społecznej prowadzimy nieprzerwanie od 1946 roku. Obecnie przebywa w naszym Domu stu mieszkańców, również z gminy Gąbin. Są to ludzie starzy, przewlekle somatycznie chorzy - w ponad 70% osoby niepełnosprawne ruchowo.

Nasz Dom nie tylko obejmuje opieką ludzi starych i chorych, ale zapewnia również miejsca pracy, daje możliwości rozwoju zawodowego pracowników. W naszej jednostce znajduje zatrudnienie ponad siedemdziesiąt osób. W przeważającej większości są to mieszkańcy gminy Gąbin.

Prężnie działamy na rzecz lokalnej integracji. Organizujemy coroczne, cykliczne imprezy plenerowe integrujące społeczność lokalną, współpracujemy z lokalnymi ośrodkami kultury i szkołami. U nas, od wielu lat młodzi ludzie, uczniowie szkół z Gąbina prowadzą wolontariat.

Posiadamy w swoim zarządzie wpisany do rejestru zabytków pięciohektarowy park, zabytkowe budynki dawnego pałacu i stajni. Utrzymanie w dobrym stanie obiektów zabytkowych wpisanych w historię miejscowości Koszelew oraz miasta i gminy Gąbin, corocznie wymaga od nas wiele wysiłku przede wszystkim finansowego. Rosnąca z roku na rok inflacja ogranicza możliwości budżetowe naszego Domu. Obecnie budżet pozwala nam jedynie na zaspokojenie podstawowych potrzeb naszych mieszkańców.

Mając na uwadze powyższe jak również posiadając wiedzę, że jako jedyny Dom Pomocy Społecznej w powiecie plockim nie jesteśmy zwolnieni przez właściwy organ samorządowy z obowiązku płacenia podatku od nieruchomości, żywią nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z poważaniem

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Koszelewie
Marzena Jakubowska

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Do wiadomości:

Starostwo Powiatowe w Płocku